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Eestis on valmistatud juba mitukümmend Androidirakendust mobiilidele, ka
Garage48 on toonud neid juurde õige mitu.

Siin aga on välja valitud viis, mis võiksid Eesti kasutajale kõige vajalikumad olla.
Igaüks on oodatud seda nimekirja täiendama oma lemmikutega.

Lisaks neile viiele leidub näiteks eestis loodud samblike välimääraja, Garage48l
loodud mäng Smashr, Eesti üks esimesi mobiiliparkijaid Estonian Mobile Parking,
veel mõned raadiojaamad oma rakendusega ja peagi on tulemas uusi
allalaaditavaid rakendusi nii ärikasutajatele kui turistidele.

Nüüd aga viis sellist rakendust, mis võiksid kõige laiemat seltskonda huvitada.

1. Eurokalkulaator

Tegemist on mugava 15,6466ga jagamise-korrutamise põhitehteid tegeva
kalkulaatoriga, mis on saanud ka esimesed uuendused ja lisafunktsioonid.

Näiteks saab nüüd valida arvutuste tegemise komakohti. Ja ega palju muud see
"app" ei teegi. Ilusad suured klahvid.

2. Auto24

Mugav vahend austohullule. Veebist on neid kuulutusi mobiiliga tülikas vaadata,
aga vastava rakenduse abil on hea otsida ja nimekirjades tulemusi mobiili
ekraanile kohendatult kerida.

 

3. M-Park Beta

https://www.am.ee/en/node/1870
https://www.am.ee/en/user/1
http://www.am.ee/node/1967
http://www.garage48.org


GPSi järgi asukohamääramine on m-parkimise rakenduselt veel
palju tahta, aga on lubatud, et see tuleb peagi. 

Praegu tuleb nimekirjast valida parkimistsoon ja auto number
ehk enam-vähem sama funktsionaalsus, kui SMSiga. Ainult et
SMSi numbreid ja koode ei pea meeles pidama.

 

4. Ekspress Hotline

Infotelefonil kõneminut jookseb ja ootejärjekorras peab ootama ning siis tuleb
kirjalikke väljendeid suuliselt operaatorile ette lugeda, kes siis omakorda loeb
kirjaliku info telefoni teel ette. Siis tuleb see veel kirja ka panna, kui just
telefoninumbrit ei taha, millele operaator ise edasi saab suunata.

Kogu see suuline suhtlus on kõrvaldatud tekstilise info edastamiseks ja
vastuvõtuks mõeldud infotelefoni rakendusega Ekspress Hotline. 

 

5. Radio Elmar

Populaarne Eesti muusika raadio Internetis. Spetsiaalne rakendus tagab lisaks
tavalisele raadiokuulamisele võimaluse otse Facebooki lehele minna, helistada
stuudiosse või näha, mis lugu hetkel mängib. Rakenduse saab taustale mängima
jätta ja teha oma telefoniga edasi muid asju.

Lahendused

Androidiblog

https://www.am.ee/lahendused
https://www.am.ee/android

